
Cuenta Origen Descripción Operación Núm. 

Oper.

Beneficiario Importe

Oper.

Fecha 

Oper.

Fecha Saldo Inicial Cargo Abono Saldo Final

$0.00 $1,269,600.26 $0.00 $0.00 $1,269,600.26

PAGO OT 205 Reparación y 

mantenimiento de vehículo

Transferencia 205 

Ref3101

281511

UGALDE OLIVERA JOSE $2,204.00 04/09/2017 04/09/2017 $1,269,600.26 $0.00 $2,204.00 $1,267,396.26

PAGO OT 206 Reparación y 

mantenimiento de vehículos de 

DIF Municipal y Limpia Pública

Transferencia 206 Ref 

3342259

728

VELASCO LÓPEZ 

RICARDO

$2,724.97 04/09/2017 04/09/2017 $1,267,396.26 $0.00 $2,724.97 $1,264,671.29

PAGO OT 207 Reparación y 

mantenimiento de vehículo de 

regiduría 4ta

Transferencia 207 Ref 

5402259

741

VELASCO LÓPEZ 

RICARDO

$2,377.41 04/09/2017 04/09/2017 $1,264,671.29 $0.00 $2,377.41 $1,262,293.88

PAGO OT 208 FORTAMUN DF Compra 

de Gasolina para vehículo de 

Seguridad Pública

Transferencia 208 Ref 

0080105

017

GASOLINERIAS GOMEZ 

SA DE CV

$60,000.00 06/09/2017 06/09/2017 $1,262,293.88 $0.00 $60,000.00 $1,202,293.88

PAGO OT 209 Compra de lubricantes 

para vehículos del H. 

Ayuntamiento Ricardo Velasco 

López

Transferencia 209 Ref 

9108234

526

VELASCO LÓPEZ 

RICARDO

$5,510.05 11/09/2017 11/09/2017 $1,202,293.88 $0.00 $5,510.05 $1,196,783.83

PAGO OT 210 Repracion y 

Mantenimiento de vehículos 

Pública

Transferencia 210 Ref 

0095901

008

CADECO S.A. DE C.V. $5,950.06 13/09/2017 13/09/2017 $1,196,783.83 $0.00 $5,950.06 $1,190,833.77

PAGO OT 211 FORTAMUN DF 

Reparación y mantenimiento de 

Vehículos Luis Alberto  Rubio 

Capitaine

Transferencia 211 Ref 

0042185

017

RUBIO CAPITAINE LUIS 

ALBERTO

$2,959.51 13/09/2017 13/09/2017 $1,190,833.77 $0.00 $2,959.51 $1,187,874.26

PAGO OP 107 Pago de pensión de 

personal de Seguridad Pública 1ra 

Qna de Septiembre 2017

Cheques 107 MARTINA HERNANDEZ 

RIVERA

$1,300.00 14/09/2017 14/09/2017 $1,187,874.26 $0.00 $1,300.00 $1,186,574.26

PAGO OP 108 Mantenimiento a vehículos 

de Seguridad Publica

Cheques 108 ALVAREZ GAYA MARIA 

DEL CARMEN

$1,720.00 14/09/2017 14/09/2017 $1,186,574.26 $0.00 $1,720.00 $1,184,854.26

PAGO OP 109 Mantenimiento a vehículos 

de Seguridad Publica

Cheques 109 GONZALEZ GARCIA 

JOSE MARCIAL

$770.00 14/09/2017 14/09/2017 $1,184,854.26 $0.00 $770.00 $1,184,084.26

PAGO OP 110 Reparacion de vehiculos 

del Ayuntamiento

Cheques 110 ROLDAN TEJADA 

ANICETO

$2,227.20 15/09/2017 15/09/2017 $1,184,084.26 $0.00 $2,227.20 $1,181,857.06

PAGO OT 212 Pago nómina 1ra Qna de 

Septiembre 2017 Personal de 

Seguridad Publica

Transferencia 212 Ref 

442240

RUBIO CAPITAINE LUIS 

ALBERTO

$67,023.00 15/09/2017 15/09/2017 $1,181,857.06 $0.00 $67,023.00 $1,114,834.06

PAGO OT 213 FORTAMUN DF Gastos  

Comprobar Luis Alberto Rubio 

Capitaine

Transferencia 213 Ref 

0047303

008

RUBIO CAPITAINE LUIS 

ALBERTO

$5,835.05 19/09/2017 19/09/2017 $1,114,834.06 $0.00 $5,835.05 $1,108,999.01

PAGO OBRA 2017300690222 

FORTAMUN DF Construccion de 

cuartos adicionales COL.cerro de 

la Cruz Gtz Zamora

Cheques 114 GRUPO CONSTRUCTOR 

GASIM SA DE CV

$1,251,012.33 20/09/2017 20/09/2017 $1,108,999.01 $0.00 $1,251,012.33 -$142,013.32

PAGO OT 214 Compra de combustible 

para vehículos de Seguridad 

Publica

Transferencia 214 Ref 

0035981

008

GASOLINERA FOY 

CERRO AZUL SA DE CV

$60,000.00 21/09/2017 21/09/2017 -$142,013.32 $0.00 $60,000.00 -$202,013.32

REGISTRO 

CONTABLE

OT 1044 Traspaso entre cuentas 

propias Arbitrios a Fortamun DF

$0.00 22/09/2017 -$202,013.32 $400,000.00 $0.00 $197,986.68

PAGO OT 215 FORTAMUN DF 

Reparación y Mantenimiento de 

Vehículo del DIF MUNICIPAL

Transferencia 215 Ref 

0050630

08

GOMEZ VELAZQUEZ 

MARIA DEL ROCIO

$1,700.00 25/09/2017 25/09/2017 $197,986.68 $0.00 $1,700.00 $196,286.68
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Integración de Saldos del mes de Septiembre

 Fecha de impresión: 18/10/2017

PAGO OT 216 Pago renta de maquinaria 

para el Basurero Municipal mes de 

Septiembre 2017

Transferencia 216 Ref 

0091130

26

RIVERA LOZADA CLARA $81,200.00 26/09/2017 26/09/2017 $196,286.68 $0.00 $81,200.00 $115,086.68

PAGO OP 115 Mantenimiento a vehículos 

del Ayuntamiento Programas 

Administrativos

Cheques 115 GONZALEZ GARCIA 

JOSE MARCIAL

$990.00 28/09/2017 28/09/2017 $115,086.68 $0.00 $990.00 $114,096.68

REGISTRO 

CONTABLE

Depósito Bancario por Reintegro 

del Anticipo a Sueldo de Victor 

Marcelo Gutiérrez Olmedo

$0.00 11/09/2017 $114,096.68 $4,000.00 $0.00 $118,096.68

CARGA DE 

INGRESO

Registro de los rendimientos 

financieros por cuentas 

productivas mes de septiembre 

2017

$0.00 01/09/2017 $118,096.68 $20.56 $0.00 $118,117.24

PAGO OP 117 Mantenimiento a vehículos 

de Limpia Pública Programas 

Publicos

Cheques 117 FERRAL ZAMORA JOSE 

PILAR

$9,570.00 28/09/2017 28/09/2017 $118,117.24 $0.00 $9,570.00 $108,547.24

PAGO OP 118 Mantenimiento a vehículos 

del Ayuntamiento de Programas 

públicos

Cheques 118 GONZALEZ GARCIA 

JOSE MARCIAL

$4,275.00 28/09/2017 28/09/2017 $108,547.24 $0.00 $4,275.00 $104,272.24

PAGO OP 119 Pago pensión 2da Qna de 

Septiembre 2017 Personal de 

Seguridad Publica

Cheques 119 MARTINA HERNANDEZ 

RIVERA

$1,300.00 28/09/2017 28/09/2017 $104,272.24 $0.00 $1,300.00 $102,972.24

PAGO OT 217 Pago nómina 2da Qna de 

Septiembre 2017 Personal de 

Seguridad Publica

Transferencia 217 Ref 

759880

RUBIO CAPITAINE LUIS 

ALBERTO

$67,423.00 29/09/2017 29/09/2017 $102,972.24 $0.00 $67,423.00 $35,549.24

PAGO OT 218 Pago de renta de camión 

volteo para basurero municipal del 

mes de Septiembre 2017

Transferencia 218 Ref 

0095380

010

RIVERA LOZADA CLARA $46,400.00 29/09/2017 29/09/2017 $35,549.24 $0.00 $46,400.00 -$10,850.76

REGISTRO 

CONTABLE

OT 219 Traspaso entre cuentas 

propias pago de Préstamo de de 

Fortamun DF a Arbitrios 17

$0.00 29/09/2017 -$10,850.76 $0.00 $400,000.00 -$410,850.76

REGISTRO DE 

PARTICIPACION

ES

Registro de las Aportaciones 

Federales FORTAMUN DF 

Septiembre 2017

$0.00 29/09/2017 -$410,850.76 $1,137,552.00 $0.00 $726,701.24

CARGA DE 

INGRESO

Registro de los rendimientos 

financieros por cuentas 

productivas mes de septiembre 

2017

$0.00 01/09/2017 $726,701.24 -$20.56 $0.00 $726,680.68

CARGA DE 

INGRESO

Registro de los intereses por 

cuentas productivas septiembre 

2017

$0.00 01/09/2017 $726,680.68 $20.56 $0.00 $726,701.24

TOTALES $0.00 $1,541,572.56 $2,084,471.58 $726,701.24
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